
YABOK s.r.o.   

5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

OFFICE CLEAN GT 

Technický list 

       

SYMBOL pH 

Q-05 9 

 

Rychle schnoucí, univerzální produkt s intenzivní a příjemnou květinovou vůní. 
Nezanechává žádné skvrny, osvěžuje, nepoškozuje materiál a udržuje přirozené vlastnosti 
vyčištěných povrchů. Velmi hospodárný a účinný produkt (1-2 ml / 1 m2 povrchu). Doporučen k 
čištění kancelářského nábytku jakéhokoli druhu. 

APLIKACE: 

- kancelářské zařízení a nábytek 

- vybavení domácností 

- lesklé a matné povrchy 

- jemné předměty a povrchy 

SLOŽENÍ: 

- alkohol 

- zabezpečení prvků 

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné 

VYUŽITÍ: 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci - bezpečnostní listy. 
- k použití bez ředění 
- doporučujeme používat na hadřík z mikrovláken 

- hadříkem povrch přetřete a vyleštěte 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

Výrobek nepatří mezi nebezpečné směsi podle uvedené regulace. 

 

 



YABOK s.r.o.   

5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu.  

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý. Prázdný a 
vypláchnutý obal může být vyhozen mezi plasty nebo jej doručte specializovaným firmám k jeho 

řádné recyklaci. 

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou. 

 

 

 

 

 


